
Conselleria de Justícia, 
Interior i Administració Pública

Conselleria de Justicia, 
Interior y Administración Pública

RESOLUCIÓ de 29 de juny de 2023, del director general 
de Funció Pública, per la qual s’eleva a definitiva la llista 
provisional de persones admeses i excloses per a partici-
par en el procés excepcional d’estabilització, pel sistema 
de concurs de mèrits, d’accés al cos superior de gestió en 
arquitectura de l’Administració de la Generalitat, A2-17, 
convocatòria 50/21. [2023/7495]

RESOLUCIÓN de 29 de junio de 2023, del director gene-
ral de Función Pública, por la cual se eleva a definitiva la 
lista provisional de personas admitidas y excluidas para 
participar en el proceso excepcional de estabilización, por 
el sistema de concurso de méritos, de acceso al cuerpo 
superior de gestión en arquitectura de la Administración 
de la Generalitat, A2-17, convocatoria 50/21. [2023/7495]

Mediante la Resolución de 15 de marzo de 2023 (DOGV 9561, 
24.03.2023), del director general de Función Pública, se publicó la lista 
provisional de personas admitidas y excluidas para participar en el pro-
ceso excepcional de estabilización, por el sistema de concurso de méri-
tos, de acceso al cuerpo objeto de esta resolución.

De acuerdo con lo establecido en el apartado 2 del artículo 15 del 
Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell, por el que se aprueba 
el Reglamento de selección, provisión de puestos de trabajo y movi-
lidad del personal de la función pública valenciana, y en las bases de 
la Orden 30/2022, de 14 de noviembre, de la Conselleria de Justicia, 
Interior y Administración Pública (DOGV 9470, 15.11.2022), y una vez 
transcurrido el plazo de reclamaciones y subsanaciones y resueltas las 
mismas, la dirección general con competencias en materia de función 
pública elevará a definitiva la relación de personas admitidas y exclui-
das mediante una resolución que se publicará en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana.

De conformidad con la base 6.1 de la citada orden, solo podrán par-
ticipar en el concurso de méritos las personas que consten en el listado 
definitivo de personas admitidas. Los méritos alegados deberán haber 
sido obtenidos con anterioridad al 15 de diciembre de 2022, incluido, y 
únicamente se computarán hasta dicho momento.

Por todo ello, resuelvo:

Primero
Elevar a definitiva las listas provisionales de personas admitidas y 

excluidas para participar en el proceso excepcional de estabilización, por 
el sistema de concurso de méritos, de acceso al cuerpo superior de gestión 
en arquitectura de la Administración de la Generalitat, A2-17, convocato-
ria 50/21, una vez resueltas las reclamaciones y subsanados los defectos. 
Las citadas listas quedan recogidas en los siguientes anexos:

Anexo I: personas admitidas para participar en el proceso excepcio-
nal de estabilización, por el sistema de concurso de méritos.

Anexo II: personas excluidas para participar en el proceso excepcio-
nal de estabilización, por el sistema de concurso de méritos.

Segundo
Conceder a las personas admitidas, que figuran en el anexo I, un 

plazo de 10 días hábiles, contados desde el siguiente al de la publi-
cación de la presente resolución en el Diari Oficial de la Generali-
tat Valenciana, para realizar, obligatoriamente, el trámite electrónico 
de autobaremación a través del formulario habilitado en el portal de 
la Administración de la Generalitat https://breu.gva.es/b/jveS8XRdl8 
(seleccionar convocatoria y presentación autenticada). Se deberá cum-
plimentar debidamente el formulario y adjuntar todos aquellos docu-
mentos acreditativos de los méritos declarados en el mismo, que se ajus-
tarán a los previstos en el anexo III de la orden de bases, debidamente 
acreditados. El formulario de autobaremación tiene la consideración de 
declaración responsable en los términos previstos en el artículo 69 de la 
Ley 39/2015, de 1 de octubre. Si los méritos que se aleguen ya constan 
en el registro de personal de la Dirección General de Función Pública, 
únicamente será necesario citarlos en el formulario de autobaremo, sin 
aportar los documentos correspondientes. Solo se valorarán los méritos 
alegados en el autobaremo.

La presente resolución pone fin a la vía administrativa y, contra la 
misma podrá interponerse un recurso potestativo de reposición en el 
plazo de un mes contado desde el día siguiente de su publicación en el 
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, ante el mismo órgano que 
ha dictado el acto recurrido, de acuerdo con lo dispuesto en los artículos 

Mitjançant la Resolució de 15 de març de 2023 (DOGV 9561, 
24.03.2023), del director general de Funció Pública, es va publicar la 
llista provisional de persones admeses i excloses per a participar en el 
procés excepcional d’estabilització, pel sistema de concurs de mèrits, 
d’accés al cos objecte d’aquesta resolució.

D’acord amb el que s’estableix en l’apartat 2 de l’article 15 del 
Decret 3/2017, de 13 de gener, del Consell, pel qual s’aprova el Regla-
ment de selecció, provisió de llocs de treball i mobilitat del personal 
de la funció pública valenciana, i en les bases de l’Ordre 30/2022, de 
14 de novembre, de la Conselleria de Justícia, Interior i Administració 
Pública (DOGV 9470, 15.11.2022), i una vegada transcorregut el ter-
mini de reclamacions i esmenes i resoltes aquestes, la direcció general 
amb competències en matèria de funció pública elevarà a definitiva la 
relació de persones admeses i excloses mitjançant una resolució que es 
publicarà en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

De conformitat amb la base 6.1 de l’ordre esmentada, només podran 
participar en el concurs de mèrits les persones que consten en el llistat 
definitiu de persones admeses. Els mèrits al·legats hauran d’haver sigut 
obtinguts amb anterioritat al 15 de desembre de 2022, inclòs, i única-
ment es computaran fins a aquest moment.

Per tot això, resolc:

Primer
Elevar a definitiva les llistes provisionals de persones admeses i 

excloses per a participar en el procés excepcional d’estabilització, pel 
sistema de concurs de mèrits, d’accés al cos superior de gestió en arqui-
tectura de l’Administració de la Generalitat, A2-17, convocatòria 50/21, 
una vegada resoltes les reclamacions i esmenats els defectes. Les llistes 
esmentades queden recollides en els següents annexos:

Annex I: persones admeses per a participar en el procés excepcional 
d’estabilització, pel sistema de concurs de mèrits.

Annex II: persones excloses per a participar en el procés excepcio-
nal d’estabilització, pel sistema de concurs de mèrits.

Segon
Concedir a les persones admeses, que figuren en l’annex I, un ter-

mini de 10 dies hàbils, comptats a partir de l’endemà de la publicació 
d’aquesta resolució en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, 
perquè realitzen, obligatòriament, el tràmit electrònic d’autobaremació 
per mitjà del formulari habilitat en el portal de l’Administració de la 
Generalitat https://breu.gva.es/b/moIYICKLo3 (seleccionant convo-
catòria i presentació autenticada). S’haurà d’emplenar degudament el 
formulari i adjuntar-hi tots els documents acreditatius dels mèrits que 
s’hi declaren, que s’ajustaran als que es preveuen en l’annex III de l’or-
dre de bases, degudament acreditats. El formulari d’autobaremació té la 
consideració de declaració responsable en els termes previstos en l’ar-
ticle 69 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre. Si els mèrits que s’al·leguen 
ja consten en el registre de personal de la Direcció General de Funció 
Pública, únicament serà necessari esmentar-los en el formulari d’auto-
barem, sense aportar els documents corresponents. Només es valoraran 
els mèrits al·legats en l’autobarem.

La present resolució posa fi a la via administrativa i, contra aquesta 
podrà interposar-se un recurs potestatiu de reposició en el termini d’un 
mes comptat des de l’endemà de la publicació en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana, davant del mateix òrgan que ha dictat l’acte 
contra el qual es recorre, d’acord amb el que es disposa en els articles 



123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento admi-
nistrativo común de las administraciones públicas, o, directamente, un 
recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justícia 
de la Comunitat Valenciana, en el plazo de dos meses contados desde el 
día siguiente al de su publicación en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana, conforme a lo establecido en los artículos 10, 14.2 y 46 de 
la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencio-
so-administrativa.

Todo ello sin perjuicio de que las personas interesadas puedan hacer 
uso, en su caso, de cualquier otro que estimen procedente.

València, 29 de junio de 2023.– El director general de Función 
Pública: David Alfonso Jarque.

123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment adminis-
tratiu comú de les administracions públiques, o, directament, un recurs 
contenciós administratiu davant del Tribunal Superior de Justícia de 
la Comunitat Valenciana, en el termini de dos mesos comptats des de 
l’endemà de la publicació en el Diari Oficial de la Generalitat Valen-
ciana, d’acord amb el que s’estableix en els articles 10, 14.2 i 46 de la 
Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa 
administrativa.

Tot això sense perjudici que les persones interessades puguen fer ús, 
si escau, de qualsevol altre que estimen procedent.

València, 29 de juny de 2023.– El director general de Funció Públi-
ca: David Alfonso Jarque.

ANNEX I / ANEXO I

Llistat definitiu d’admesos per a participar en el procés excepcional d’estabilització pel sistema de concurs de mèrits - 
Convocatòria 50/21

Listado definitivo de admitidos para participar en el proceso excepcional de estabilización por el sistema de concurso de méritos  - 
Convocatoria 50/21

DNI Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 / Apellido 2 Nom / Nombre

***2804** ADSUAR GARCIA ANTONIO

***6897** AGUILAR SANCHEZ BERENICE DE LOS

***5726** AGUILAR SANCHEZ MARIA LEYRE

***7111** AGULLO AMOROS PABLO

***5033** ALBERT BALLESTEROS MARIA AMPARO

***5155** ALCOLEA PEINADO ANA GLORIA

***5665** ALMODOVAR NAVARRO SILVIA

***6751** ALONSO ANDRADES LUIS

***4073** ALONSO GONZALEZ YOLANDA

***9213** ALVARO CORBI ROSAURA

***0844** ANGLADA ORENGO MARIA ASUNCION

***5964** APARICIO MARIN ANA

***1427** APARICIO SOLSONA RAFAEL

***2402** APARISI ORTIZ MARIA ANGELES

***8658** ARAGONES BLASCO BEATRIZ

***1105** ARISTOY GARCIA MARIO

***9069** ARQUES UREÑA LAURA

***6359** BALAGUER OLIVAS ANDRES

***9846** BALLESTER PIÑERO JORDI-FIDEL

***0409** BAÑOS ESCRICHE VICTOR

***7145** BARQUERO MARTINEZ MARIA CARMEN

***7025** BARRERA CHICANO MARIA AMPARO

***1921** BELEÑA MILLAS CRISTINA

***8677** BENITO NAVARRO CELIA

***7147** BERNAL ROS MARIA DOLORES

***7200** BERNALDEZ TORRALVA SUSANA

***9268** BES MARTINEZ CARLA

***7796** BODI ORTELLS VICENT

***9580** CABRERA CARMONA CONCEPCION

***5682** CABRERO JIMENEZ EMILIA

***3161** CALABUIG MORENO RAIMON

***0538** CALERO SANCHO JAVIER

***3964** CALPE TABERNER AMADEO



***0032** CAMACHO ZURANO MARIA JOSEFA

***6565** CANELLES MORENO ARACELI

***8686** CAÑAS CARBONERAS ANGEL

***0388** CARSI DE LA PEÑA MIGUEL ANGEL

***5861** CASINOS SORIANO ANA

***0888** CASTELLANO MESEGUER ALBA

***5181** CASTELLANO MESEGUER IRENE

***2618** CASTELLESE MONZO ADRIANA

***2750** CASTIBLANQUE GARCIA-MORENO VICTORIA

***0324** CHORNET JUST PAOLA

***1403** CLIMENT BOSCH ENRIQUETA EMILIA

***6459** CONTELL PUIG EVA MARIA

***5464** CORDOBA BENEYTO ALBERTO

***6028** CORTINA FENECH ENCARNACION PAZ

***0731** COSTA SELFA GERMAN

***4814** CUENCA CORTES MARIA ANGELA

***4831** DE LAMO ORTIZ GEMA

***0314** DESPIAU MORA MARIA DEL MAR

***6590** DOALLO BENITO DULCINEA

***5858** DOMINGO GARCIA NATIVIDAD

***6226** DOMINGO TELLEZ GUILLEM JOSE

***0855** DOMINGUEZ GOMEZ ALDO

***4488** DUARTE REGINFO MARIA BEATRIZ

***3177** DURA ARAS FERNANDO

***6483** DURA BERMELL ASSUMPTA

***1553** DURA BONO JUAN CARLOS

***9949** ELEUTERIO GIMENO MANUEL

***8296** ESCRIG PORCAR REBECA

***0068** ESCRIHUELA ANDRES JOSEFA DESAMPARA

***5469** ESTELLES SERNEGUET ROCIO

***1053** ESTEVE SUBIES MARIA PILAR

***6700** FUERTES ROS CARLOS

***5641** GALINDO LLATAS JORGE

***6433** GARCIA ALARCON MONICA

***8704** GARCIA BURGOS CESAR

***8823** GARCIA LLORIS MARIA

***3553** GARCIA MORENO MARIA DEL CARMEN

***6317** GARCIA NAVARRO CRUZ MERCEDES

***7424** GARCIA SAEZ SANDRA

***3058** GARCIA VAQUER GUADALUPE

***3879** GARCIA VAREA MANUEL

***0204** GARCIA PETIT GARCIA-PETIT PAULA

***4930** GIL MUS LORENZO

***6801** GIL RODA CARLOS VALENTIN

***0877** GIMENEZ LLUSAR MARIA CELESTINA

***8327** GINES HERRERA FRANCISCO

***4358** GOMEZ GARCIA IVAN ANDRES

***2950** GOMEZ LLACER GABRIEL

***1633** GONZALEZ RODRIGUEZ FERNANDO

***9983** GREUS CLIMENT ESTHER



***4223** GUILL MIRA PABLO

***9264** HERNANDEZ HERNANDEZ SUSANA

***9946** HERNANDEZ MARTIN MIGUEL ANGEL

***4407** ISARRIA SORIANO RUBEN

***4767** JARQUE VAÑO ANDRES

***4661** JORDA LAFRAGUA EDUARDO ROMO

***0279** JOVER ROMAN ANDRES

***6186** LARROSA MOYA EVA DOLORES

***5737** LLEIXA ADELL ESTEFANIA

***9603** LOPEZ CANTO MANUEL

***0472** LOPEZ GUILLAMON ESTEFANIA

***5515** LOPEZ MARZAL ALBERTO

***2302** LORENTE MUT GLORIA

***7271** MAINAR ISLA MARTA

***7269** MARIN PALOP REBECA CRISTINA

***6891** MARTIN RUBIRA ANGELA

***8779** MARTINEZ BALLESTEROS BELEN

***2965** MARTINEZ GARCIA SERGIO

***2102** MARTINEZ OLIVARES ALBERTO

***9614** MARTINEZ PRETEL MIGUEL ANGEL

***9332** MAS MARTINEZ LORENA

***7475** MERCADO SEMPERE MARIA DELS ANGEL

***8915** MERINO VILLACORTA IVAN

***3722** MILLAN GOMEZ ELISABETH

***5324** MILLAS ALONSO SUSANA

***6053** MIÑARRO CHAO JOSE FERNANDO

***1279** MOLDES OBISPO ALEJANDRA

***6955** MOLINA MARTIN MARIA

***9347** MOLINER GIMENEZ SALVADOR

***8575** MOLINER VILA CARLOS

***7831** MONTAVA PERIS PABLO BLAS

***7717** MONTE DIAZ RAUL

***2381** MONZO SANCHO MERCEDES

***6599** MUNERA PEREZ MARIA ISABEL

***5070** NAHARROS LOPEZ VICENTE

***7810** NAVARRO SELLES RAUL

***9722** OCERIN LORENTE ALBERTO

***1649** ORDUÑA GARCIA EVA

***2253** ORERA GARCIA PABLO

***9531** ORTEGA MARTIN SERGIO

***0322** ORTI GIL MANUEL

***8479** ORTS LOPEZ ENRIQUE

***3873** ORTUÑO BERNAL ALICIA

***1188** PAISAN RODRIGUEZ JOSE JOAQUIN

***5602** PALOMARES HERNANDEZ IRENE

***0557** PARDO PARDO ANTONIO

***3541** PASCUAL PEREZ JOSEP TOMAS

***4158** PELLICER SELMA CARMINA

***8704** PEREZ CEJALVO EMILIO JOSE

***0600** PEREZ HERRERO MARTA PILAR



***1154** PEREZ HILARIO JORGE VICENTE

***5547** PEREZ MARTINEZ MANUEL FRANCISCO

***5003** PICAZO GOMEZ MARIA SOLEDAD

***8588** PINAZO RAMOS ALEJANDRO

***6716** PIRIS RUBIO MARIANA

***5982** PITARCH RODRIGUEZ LORENA

***4306** PORTALES ROCA INMACULADA

***5096** PRIMO PASTOR MARIA AMPARO

***0123** QUINTAS ORIAS GUILLERMO

***3623** RAMON GONZALEZ MARIA JAQUELINE

***9876** RIVERA BAYDAL CRISTINA

***5312** ROBLES FERRERO MARIA PILAR

***4574** ROCHER DE LA CONCEPCION MARIA

***1461** RODRIGO RODRIGUEZ JORDI JOSEP

***3623** ROSELL TOLEDO JOSEBA MIRENA

***6355** RUIPEREZ SEGOVIA MARIA ESTER

***6666** RUIZ HILARIO ISABEL

***6279** RUIZ MONERA VERONICA

***6753** SAHUQUILLO RICART MIGUEL

***9162** SAINZ PARIS CARLES

***9332** SALA CAMARENA MARIA LLUISA

***5409** SALCEDO TOMAS AMPARO

***1280** SALVADOR MARTORELL MARIA TERESA

***1356** SANCHEZ MARTINEZ MARIA DEL CARMEN

***0878** SANCHEZ QUESADA MANUELA

***3393** SANCHIS PONS MIREIA

***1082** SANCHO GEA SALVADOR

***2345** SANMIGUEL CASANS VICENTE MANUEL

***9160** SANSANO PITARCH VICENTE

***0368** SANZ MARTIN PASCUAL

***8903** SARRION CESPEDES JORGE MANUEL

***0796** SEBASTIA CAMARENA MARIA TERESA

***9293** TALENS MONZO PEDRO

***3488** TALENS MORENO CARLA MARIA

***5698** TORMO JURADO ESTER

***7334** TORREGROSA JORDAN MARIA ISABEL

***7584** TORRENT MARTINEZ JOSE

***1899** VERA PAREDES MARTA

***4481** VERDEGUER SOLER MARIA AMPARO

***0410** VERDOY NEBOT ELIA DEL CARMEN

***8425** VIADEL TARIN DAVID

***7371** VICEDO LINARES DIEGO

***8897** VILA BELLOT RAFAEL

***4694** VILLARTE SAEZ RAQUEL

***9982** ZAMORANO RODRIGUEZ REBECA DOLORES



ANNEX  II / ANEXO II 

Llistat definitiu d’exclosos  per a participar en el procés excepcional d’estabilització pel sistema de concurs de mèrits - 
Convocatòria 50/21

Listado definitivo de excluidos para participar en el proceso excepcional de estabilización por el sistema de concurso de méritos – 
Convocatoria 50/21

DNI Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 / Apellido 2 Nom / Nombre Motius / Motivos
***7033** CASAÑ PEREZ ENRIQUE VICENTE 1

1. No tindre l’edat requerida. / No tener la edad requerida.


		2023-07-04T19:34:20+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




